COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: TURISMO
PROGRAMMA: SVILUPPO E VALORIZZAZIONE TURISMO

LR

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA
N. 173 DEL 27.10.2016

OGGETTO:  liquidazione quota associativa all'Associazione  geoturistica
“Supervulcano Valsesia” con sede in Borgosesia.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DATO atto che 11 Comune di Postua é socio dall'anno 2013 dell' Associazione
Geoturistica “Supervulcano Valsesia” con sede a Borgosesia;

CONSIDERATO che 1'Associazione di cui sopra, persegue, tra gli altri, i seguenti
obiettivi:

—favorire gli studi scientifici sul “Supervulcano”

—promuoverne la conoscenza in Valsesia ¢ Valsessera

—individuare gli itinerari e percorsi per la visita ai siti del Supervulcano

—promuovere l'integrazione fra Scola e territorio proponendo incontri formativi e
visite

VISTA la lettera dell'Associazione in data 13 agosto 12 con la quale si specifica che
la quota associativa per i Comuni fino a 1500 abitanti ¢ di € 200,00=;

RITENUTO di provvedere in merito alla liquidazione suddetta per gli anni 2015 e
2016;

DETERMINA
1) Di liquidare all'Associazione Geoturistica “Supervulcano Valsesia” con sede a

Borgosesia 1’importo di euro 400,00 quale quota associativa per gli anni 2015 e
2016.



2) Di far fronte alla spesa suddetta mediante imputazione al cap 1860 cod. 7.01-
1040401 del bilancio 2016.

Il Responsaﬂe del Servizio
(Garavagli "’t r. Tiziano)

VISTO. Si esprime parcre favorevole per quanto alla regolariti contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilita ¢ copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

. ~.

Il Responsabile del Servizio
Finanziario

S PR

Certificato di pubblicazione

Copia del regﬁnte ;1tt,o € pubbhcato all’albo pretorlo del Comune dal giorno
' /‘ }( / i:.// e cosi per quindici giorni consecutivi.

n. reg. pubbl. ﬂj } )

Il Messo Comunale




